2011 年 7 月 21 日 巨潮资讯网

36 2011-036
关于聘任公司高级管理人

员的独立意见
2011 年 7 月 21 日 巨潮资讯网

37 2011-037
第二届监事会第一次会议

决议公告
2011 年 7 月 21 日 巨潮资讯网

38 2011-038
第二届董事会第二次会议

决议公告
2011 年 7 月 27 日 巨潮资讯网

39 2011-039 2011 年半年度报告摘要 2011 年 7 月 27 日 巨潮资讯网

40 2011-040
第二届董事会第三次会议

决议公告
2011 年 8 月 11 日 巨潮资讯网

南方风机股份有限公司（股票代码:300004）   2011 年年度报告

47

41 2011-041
关于公司股票期权激励计

划所涉首次股票期权授予

相关事项的独立意见
2011 年 8 月 11 日 巨潮资讯网

42 2011-042
第二届监事会第三次会议

决议公告
2011 年 8 月 11 日 巨潮资讯网

43 2011-043
关于股票期权激励计划授

予相关事项的公告
2011 年 8 月 11 日 巨潮资讯网

44 2011-044
关于法定代表人变更的公

告
2011 年 8 月 11 日 巨潮资讯网

45 2011-045
关于股票期权激励计划首

次授予的期权完成登记的

公告
2011 年 8 月 11 日 巨潮资讯网

46 2011-046
第二届董事会第四次会议

决议公告
2011 年 10 月 21 日 巨潮资讯网

47 2011-047
2011 年第三季度季度报告

正文
2011 年 10 月 21 日 巨潮资讯网

48 2011-048
独立董事对《关于使用超募

资金永久补充流动资金的

议案》的独立意见
2011 年 10 月 21 日 巨潮资讯网

49 2011-049
关于超募资金使用计划的

公告
2011 年 10 月 21 日 巨潮资讯网

50 2011-050 对外投资公告 2011 年 10 月 21 日 巨潮资讯网

南方风机股份有限公司（股票代码:300004）   2011 年年度报告

48

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一） 截止2011年12月31日股本变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
57,560,754 61.2348% 57,560,754 -1,405,682 56,155,072 113,715,826 60.4871%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 53,329,629 56.7336% 53,329,629 0 53,329,629 106,659,258 56.7336%

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股
53,329,629 56.7336% 53,329,629 0 53,329,629 106,659,258 56.7336%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

5、高管股份 4,231,125 4.5012% 4,231,125 -1,405,682 2,825,443 7,056,568 3.7535%

二、无限售条件

股份
36,439,246 38.7652% 36,439,246 1,405,682 37,844,928 74,284,174 39.5129%

1、人民币普通股 36,439,246 38.7652% 36,439,246 1,405,682 37,844,928 74,284,174 39.5129%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 94,000,000 100.0000% 94,000,000 94,000,000 188,000,000 100.0000%

南方风机股份有限公司（股票代码:300004）   2011 年年度报告

49

   （二）限售股份变动情况表

备注：2011年4月15日，公司2010年度股东大会审议通过了《关于2010年度利润分配的

预案》，公司以资本公积金向全体股东每10股转增10股并派1元（含税）现金红利，并已于

2011年5月16日实施完毕,公司总股本变更为188,000,000股。

二、证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［2009］954 号文核准，本公司首次公

开发行人民币普通股股票 2,400 万股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配

售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中网下配售 480 万股，网

上定价发行 1,920 万股，发行价格为 22.89 元/股。

经深圳证券交易所《关于南方风机股份有限公司人民币普通股股票在创业板

上市的通知》（深证上［2009］113 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票

在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“南风股份”，股票代码“300004”；

其中本次公开发行中网下配售的 480 万股股票于 2010 年 1 月 30 日上市交易，网

上定价发行的 1,920 万股股票于 2009 年 10 月 30 日上市交易。